
No. Empleado Nombre del Empleado Categoria Fecha Inicio Fecha Final Empleado Viatico Dias Total viaticos

900014 SAUL ANTONIO MARTINEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900015 MARIO ROBERTO DIAZ SALGADO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2250.00

900024 JOSE CRISTOBAL ALCERRO AVILA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2250.00

900027 AMILCAR MAURICIO MONCADA A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900028 JUAN JOSE MUÑOZ FIGUEROA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900068 EDNA YOSSY ALI MEJIA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900081 DILCIA  PINEDA ZELAYA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2250.00

900146 ADALY  MARTINEZ PERDOMO A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900149 MAYRA MARITZA MUÑOZ GALEANO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900179 MANUEL EDGARDO SIERRA ORTIZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900181 ALMA ONDINA PINEDA FLORES A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900199 ANGELO ANTONIO MORENO LEON A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900200 CARLOS JAVIER REYES ESTEVEZ A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900206 OSCAR  AMAYA ARMIJO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900209 ABEL ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ A 13/03/2011 13/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

900218 KATHYA GERALDINA PEREZ MOLINA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900223 FRANCISCA SARA PADILLA RUBI A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900227 OSCAR ENRIQUE MENDEZ CASCO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900229 CESAR EMILIO MEJIA GIRON A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2250.00

900230 GERMAN FIDEL BU TORO A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900233 JOSE DARIO CRUZ ZELAYA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900235 PEDRO  PAZ PAZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900243 OSCAR ARMANDO RAPALO A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

FRANCISCO MORAZAN

SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS Y PLANILLAS

 VIATICOS

PRIMER TRIMESTRE 2011



900244 OSCAR ARNALDO ORTEGA FUENTES A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900254 TONY HUMBERTO RIVAS ANDINO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900257 WILFREDO  ORTIZ RUIZ A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900278 ELVIA ROSA ELVIR MARTINEZ A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1380.00

900293 MARTHA ALICIA RODRIGUEZ MONCADA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900305 NELSY SUYAPA DIAZ CANACA A 12/03/2011 12/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

900308 JANETH  MONDRAGON HERNANDEZ A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900309 ANTONIA  MORENO AGUILERA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900310 DAVID ARMANDO GARCIA ECHEVERRIA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900315 MAIDA ROSIBEL OCHOA PINEDA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900319 OSCAR OVIDIO FLORES VALLE A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900321 JORGE ENOC FLORES A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900331 NARDALINA SORAY ROMERO SEVILLA A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900335 NORA GUADALUPE GALLO CHAVEZ A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900338 LIBORIO EDMUNDO SUAZO AGUILAR A 12/03/2011 12/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

900338 LIBORIO EDMUNDO SUAZO AGUILAR A 13/03/2011 13/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

900340 FAUSTO  RAMIREZ AMADOR A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900351 SONIA PILAR ESPINOZA IZAGUIRRE A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900536 VILMA  GONZALEZ CONTRERAS A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900537 OSCAR ELDIN ANDRADE GUTIERREZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900539 ALEXIS RIGOBERTO DIAZ VELASQUEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900542 HERIBERTO ISAAC PINEDA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900543 JOSE RAMON HERNANDEZ MARTINEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900545 RICARDO  QUAN FERRERA A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900546 GERMAN  CHAVEZ HERNANDEZ A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900547 GLADYS ESTHER PONCE ACEITUNO A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900558 JAVIER  ELVIR ORTEGA A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1215.00

900565 EFRAIN  DUARTE A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900566 JOSE ANTONIO CRUZ OLIVA A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900575 OMAR LISANDRO TURCIOS A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900576 ENA ONDINA BENITEZ ESPINAL A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900585 SEBASTIAN  CRUZ SEQUEIROS A 11/03/2011 13/03/2011 A 360.00 2.5 3800.00

900604 JULIAN ALFREDO LOPEZ LOPEZ A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900605 RAMON ANTONIO RIVERA HENRIQUEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900606 JUAN ANTONIO MONCADA ORDOÑEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900657 GUILLERMO  VARELA OSORIO A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00



900659 OMAR ROLANDO ROSALES A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2090.00

900660 MARIO ELMER RAMIREZ RAMIREZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900890 GLORIA ARGENTINA RODRIGUEZ AZUCENA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900891 ANGEL MARIA ARTEAGA A 11/03/2011 12/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900894 NUBIA  VILLANUEVA ALVARADO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900895 SANTOS MODESTO MEDINA FUNES A 11/03/2011 13/03/2011 A 360.00 2.5 1970.00

900961 SILVERIO DARWIN GONZALES RUIZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900985 REINA MERCEDES CABRERA CHAVARRIA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900987 LAURA ELISA HERNANDEZ IZAGUIRRE A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900996 CESAR OSWALDO RIVERA FLORES A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901044 DINORA MARITZA CACERES PINEDA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901045 GIL EDGAR SORTO FLORES A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901111 CARLOS MANUEL FLORES A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2290.00

901188 JULIO CESAR TURCIOS CHAVARRIA A 12/03/2011 12/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901188 JULIO CESAR TURCIOS CHAVARRIA A 13/03/2011 13/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901264 ENMA SUYAPA BONILLA ROMERO A 11/03/2011 13/03/2011 A 360.00 2.5 2130.00

901272 CANDIDA ROSA MURILLO LEMUS A 13/03/2011 13/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901274 GLADIS ONDINA MEDINA ESCOTO A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901358 NOEL  MADRID CHAVEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901436 ZASKIA DESIREE RIVAS A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901437 MARBIN LEONEL BANEGAS RAUDALES A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901439 NESTOR OMAR ULLOA ANARIBA A 12/03/2011 12/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901439 NESTOR OMAR ULLOA ANARIBA A 13/03/2011 13/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901509 FRANCISCA  AVILA SUAZO A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901510 SANDRA SUYAPA CUELLAR LICONA A 12/03/2011 12/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901531 JINMY ARTURO MUñOZ PEREIRA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901538 RUDIS MANUEL SALINAS MARTINEZ A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901557 DANIEL  COLINDRES VELASQUEZ A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2250.00

901583 WALTER BOLIVAR MORENO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901594 JORGE ALBERTO LINAREZ ESTRADA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901614 RAMON ENRIQUE CHAVEZ OBANDO A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901638 DAMARIS AIXA GONZALEZ RIVERA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901704 CARLOS EDUARDO GABARRETE FAJARDO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901738 IRIS MELISSA BONILLA MALDONADO A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

901741 KARLA FABIOLA MORAZAN TOME A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1215.00

901762 TANYA SARAY ORDOÑEZ MARTINEZ A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00



901772 CARLOS FRANCISCO SARAVIA JIMENEZ A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901776 CARMEN MARIA HERNANDEZ RIVERA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

901786 MAYRA ELIZABETH BERRIOS MENCIA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

901787 LESLY ELIZABETH PORTILLO SEVILLA A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

901833 JOSE RAFAEL SALINAS AGUILERA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901850 LOURDES ASUNCION RODRIGUEZ ROSA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901851 CRISTHIAM FERNANDO GALVEZ GARCIA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901852 KARINA PATRICIA AVILA BURGOS A 12/03/2011 13/03/2011 D 360.00 1.5 1420.00

901854 GLORIA JOCELINE RAMIREZ RAMOS A 13/03/2011 13/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901859 ROCIO GUADALUPE FOLOFO BARAHONA A 11/03/2011 13/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900001 JOSE ENRIQUE RIVERA PAVON B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900005 JOSE ANGEL ZUNIGA RIVAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900014 SAUL ANTONIO MARTINEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900024 JOSE CRISTOBAL ALCERRO AVILA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900028 JUAN JOSE MUÑOZ FIGUEROA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900065 LUIS RODOLFO SORTO MACHADO B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1470.00

900081 DILCIA  PINEDA ZELAYA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

900104 SUYAPA CARIDAD PALMA CALIX B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

900114 MARIS ISABEL MARTINEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900117 GLENDA YANETH CALIX CALIX B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

900121 OLGA HAYDEE RAMOS MARADIAGA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2160.00

900126 NELLY MARITZA PEREZ OLVERAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2040.00

900132 CARIDAD BEATRIZ ALVARENGA MARTINEZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900139 ZENIA ISELA WEBSTER ORELLANA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900144 NOEL ALEXANDERS DUARTE SOSA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900145 MARCO TULIO MADRID CARRANZA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2170.00

900149 MAYRA MARITZA MUÑOZ GALEANO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

900163 EDGAR ALBERTO MELARA FUNEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2160.00

900168 JUAN RAMON ENAMORADO ENAMORADO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2160.00

900179 MANUEL EDGARDO SIERRA ORTIZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900181 ALMA ONDINA PINEDA FLORES B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900184 GERMAN  SALINAS LOPEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900197 JUAN RAMON OVIEDO GOMEZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900199 ANGELO ANTONIO MORENO LEON B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900213 CAROL CRISTINA DIAZ RAUDA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900218 KATHYA GERALDINA PEREZ MOLINA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00



900223 FRANCISCA SARA PADILLA RUBI B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1210.00

900229 CESAR EMILIO MEJIA GIRON B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1470.00

900235 PEDRO  PAZ PAZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900254 TONY HUMBERTO RIVAS ANDINO B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900255 JORGE ALBERTO AMAYA BANEGAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900257 WILFREDO  ORTIZ RUIZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900261 SANTOS ALBERTO FUENTES AGUILERA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900275 MARCO ANTONIO PINEDA MONTOYA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900278 ELVIA ROSA ELVIR MARTINEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900295 MAYRA AZUCENA ESPINAL PORTILLO B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1340.00

900297 DEBORA PATRICIA ALFARO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2210.00

900298 LUCIA LOURDES ARGUETA RIVERA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900300 XENIA YOLANI CRUZ ANDINO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900302 DIGNA ESPERANZA HERNANDEZ HERNANDEZB 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900308 JANETH  MONDRAGON HERNANDEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900310 DAVID ARMANDO GARCIA ECHEVERRIA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900315 MAIDA ROSIBEL OCHOA PINEDA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900319 OSCAR OVIDIO FLORES VALLE B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900331 NARDALINA SORAY ROMERO SEVILLA B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900335 NORA GUADALUPE GALLO CHAVEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900336 ANA MELISSA MERLO ROMERO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900339 GERMAN EDGARDO ALVARENGA IGLESIAS B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900343 KATTY YESSENIA SANTOS GALO B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1290.00

900351 SONIA PILAR ESPINOZA IZAGUIRRE B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1470.00

900361 OSCAR OMAR RODRIGUEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900416 ERWIN TOMAS NUÑEZ AMAYA B 04/03/2011 06/03/2011 D 540.00 2.5 2950.00

900518 SILVIA FLORENCIA BARDALES SALGADO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900536 VILMA  GONZALEZ CONTRERAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900537 OSCAR ELDIN ANDRADE GUTIERREZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900539 ALEXIS RIGOBERTO DIAZ VELASQUEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900540 CARLOS ADALID MEJIA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900542 HERIBERTO ISAAC PINEDA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2420.00

900543 JOSE RAMON HERNANDEZ MARTINEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900544 MARIELA  LAINEZ CASTRO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900545 RICARDO  QUAN FERRERA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900546 GERMAN  CHAVEZ HERNANDEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1260.00



900547 GLADYS ESTHER PONCE ACEITUNO B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900548 MARIA EMICELA PINSEAU OLIVARES B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900550 NELSON ADALID MORALES CANO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900558 JAVIER  ELVIR ORTEGA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900559 RAUL ORLANDO RAMOS CARIAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900560 GERHARD JOHANNES JOSEF RUMMEL B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1210.00

900564 NELLY SUYAPA MACIAS MEJIA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900566 JOSE ANTONIO CRUZ OLIVA B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1260.00

900571 MAURICIO EDMUNDO ESTRADA MORENO B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900576 ENA ONDINA BENITEZ ESPINAL B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900578 HUGO NELSON CASTELLANOS RAMOS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900579 WALTER ADALID OYUELA IZAGUIRRE B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900585 SEBASTIAN  CRUZ SEQUEIROS B 04/03/2011 06/03/2011 A 360.00 2.5 4300.00

900604 JULIAN ALFREDO LOPEZ LOPEZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1260.00

900606 JUAN ANTONIO MONCADA ORDOÑEZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900608 HECTOR ALFREDO SALAZAR B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900624 ROGER LEONEL FUENTES ESPINOZA B 05/03/2011 05/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

900624 ROGER LEONEL FUENTES ESPINOZA B 06/03/2011 06/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

900657 GUILLERMO  VARELA OSORIO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900659 OMAR ROLANDO ROSALES B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900666 JOSE ALFONSO SALGADO URQUIA B 04/03/2011 06/03/2011 A 360.00 2.5 1800.00

900667 VIDAL  PALACIOS VENTURA B 04/03/2011 06/03/2011 A 360.00 2.5 1800.00

900682 ALIZETH XIOMARA MEJIA HERNANDEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900683 MAXIMINO SAUL RODRIGUEZ GOMEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900707 NORMA LIDIA VELASQUEZ MORENO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

900715 HECTOR LEONEL AGUILERA MONTOYA B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

900716 SET DE JESUS QUEZADA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900768 MELISSA KATHERINE SOTO HERNANDEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900864 BESSY CAROLINA MARTINEZ SOLORZANO B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1290.00

900890 GLORIA ARGENTINA RODRIGUEZ AZUCENA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1220.00

900891 ANGEL MARIA ARTEAGA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

900893 NELSON JAVIER SERRANO ACENSIO B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

900894 NUBIA  VILLANUEVA ALVARADO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900942 ONDINA  AGUILERA ORELLANA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

900961 SILVERIO DARWIN GONZALES RUIZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1210.00

900985 REINA MERCEDES CABRERA CHAVARRIA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00



900987 LAURA ELISA HERNANDEZ IZAGUIRRE B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901039 JOSE HENRIQUE LOPEZ NOLASCO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901044 DINORA MARITZA CACERES PINEDA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901045 GIL EDGAR SORTO FLORES B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1210.00

901046 MARIA ADILIA HERNANDEZ SANCHEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901098 GLADIS REFUGIO NAVARRO GOMEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1340.00

901111 CARLOS MANUEL FLORES B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901113 FELIPE ISRAEL SERRANO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

901114 LESLY ADELA MARTINEZ MARTINEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901239 JUNIOR MANRIQUE CHAVEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901264 ENMA SUYAPA BONILLA ROMERO B 04/03/2011 06/03/2011 A 360.00 2.5 2040.00

901274 GLADIS ONDINA MEDINA ESCOTO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

901279 ELMER ALCIDES NUÑEZ AGUILAR B 05/03/2011 05/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901294 FRANCIS OMAR MENDOZA COLINDRES B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901298 DEYSI LILIANA ZELAYA ALVARENGA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1290.00

901312 RAMON ANTONIO ZELAYA MOLINA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901321 DENNYS AUGUSTO CASTILLO HERNANDEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901326 RAMON ROSA OSORTO B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901357 LILIANA MARGOT AGUILAR FERNANDEZ B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901434 RINA WALESKA MATAMOROS ZAVALA B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901437 MARBIN LEONEL BANEGAS RAUDALES B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2120.00

901479 RITZA WALESKA AVILA CRUZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901494 JUAN ANGEL OBANDO MONNAR B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901519 HECTOR ANTONIO REYES CARDENAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901538 RUDIS MANUEL SALINAS MARTINEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901549 INGRID YAMILETH JIMENEZ AYALA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

901557 DANIEL  COLINDRES VELASQUEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901558 MIRIAM GUICELA MARTINEZ HERNANDEZ B 04/03/2011 06/03/2011 A 360.00 2.5 2000.00

901573 JOSE MANUEL GUERRERO TURCIOS B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901574 MARIELA SULAY CARDONA MONTES B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901575 MAGDA ARACELY DELCID AGUILERA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901576 JERLY EUNICE ROSALES CHIRINOS B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901579 DELMER ANTONIO ALVAREZ MOLINA B 05/03/2011 05/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901601 MARIA ANGELA MUÑOZ CASTELLANOS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901604 EVELYN JACKELINE COELLO B 04/03/2011 06/03/2011 A 360.00 2.5 2220.00

901633 KELSY NOE MARADIAGA CARRASCO B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00



901653 FIDEL ERNESTO GARCIA FERNANDEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901654 JOSE DAVID GALVEZ VILLALOBO B 05/03/2011 05/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901663 OMAR JOVANY FUENTES RODRIGUEZ B 06/03/2011 06/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901663 OMAR JOVANY FUENTES RODRIGUEZ B 05/03/2011 05/03/2011 D 360.00 0.5 260.00

901675 ANA PAOLA TABORA SANCHEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901701 WILMER OMAR LAINEZ CRUZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2160.00

901731 CLAUDIA MARGARITA RODRIGUEZ MORENO B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901737 HENRY HUMBERTO ROMERO MONTOYA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2210.00

901738 IRIS MELISSA BONILLA MALDONADO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2170.00

901773 YOLANDA YAMILETH FLORES ALMENDARES B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901776 CARMEN MARIA HERNANDEZ RIVERA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2170.00

901779 NELY XIOMARA LOPEZ MARTINEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1290.00

901786 MAYRA ELIZABETH BERRIOS MENCIA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901787 LESLY ELIZABETH PORTILLO SEVILLA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901790 OSCAR ISMAEL RODRIGUEZ ESTRADA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901795 FREDY ALEXANDER RODRIGUEZ RIVAS B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2080.00

901802 SAMIR EDGARDO FUNEZ MEJIA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1130.00

901807 HENRY ADONY LOPEZ VALLECILLO B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901815 ALEXIS HUMERCINO RUIZ LOPEZ B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2000.00

901816 AMPARO  PORTILLO ORELLANA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901817 CARMEN SAGRARIO CARCAMO MEJIA B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1250.00

901822 NORMA LETICIA MARTINEZ CANALES B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2040.00

901824 DUINIA NOHEMI AGUERO AVILA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901843 DARCY GABRIELA ZUNIGA TURCIOS B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1470.00

901844 LINDA MARIA ORDOÑEZ ORDOÑEZ B 04/03/2011 05/03/2011 D 360.00 1.5 1290.00

901845 JESSICA LORENA ORTIZ CANALES B 05/03/2011 06/03/2011 D 360.00 1.5 1210.00

901859 ROCIO GUADALUPE FOLOFO BARAHONA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 1920.00

901860 DOLORES CONCEPCION ESPINAL MIRALDA B 04/03/2011 06/03/2011 D 360.00 2.5 2340.00

900263 ELSA DE JESUS HERRERA OSORTO Z 10/02/2011 11/02/2011 A 450.00 1.5 1535.00

901317 MARVIN FROILAN TABORA Z 09/02/2011 11/02/2011 A 450.00 2.5 2855.00

901471 ELVIN GERARDO RODRIGUEZ Z 10/02/2011 11/02/2011 A 450.00 1.5 1545.00

901472 ANA GERTRUDIS MADRID Z 09/02/2011 11/02/2011 A 450.00 2.5 2945.00

901504 JOSE RAMON GOMEZ Z 09/02/2011 11/02/2011 A 450.00 2.5 2765.00


